Riadiaceho orgánu Prijímateľovi bude vyplývať iná inštrukcia.  

3. VÝDAVKY PROJEKTU A NFP 

3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom: 

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu                      
262 660,00 EUR (slovom dvestošesťdesiatdvatisícšesťstošesťdesiat eur ),  

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP maximálne do výšky 183 862,00 EUR (slovom 
jednostoosemdesiattritisícosemstošesťdesiatdva eur ), čo predstavuje 70,00 % z celkových 
oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu podľa ods. 3.1. písm. a) tohto článku 
zmluvy vzhľadom na intenzitu pomoci schválenú pre Opatrenie 1.1 Inovácie 
a technologické transfery, Podopatrenie 1.1.1 - Podpora zavádzania inovácií